1>n/titura dt Sdo ]oJi do.& Campo.&

trJtodo dt Ól10 'Pa,lo

de suas atribuiçÕes legais, e

LIVRO N 9 FLS. N 9

PUeLICADO (A) NO JORNAl.
BOLE 11M DO MUNJC I ~'IO

u ou d• .\~ 1 o b 1 9 3 de 18 de junho de 1993 N.•_-z-~....:•-

DECRETO NQ 8028/93

Dispõe sobre cassação de permissao
de comércio de feirante.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no uso

CONSIDERANDO que a feirante abaixo relacionada, infri
giu o disposto pelo artigo 39, da Lei nQ 3970/ 91 ;

CONSIDERANDO que tal irregularidade implica nas pena-
lidades prev istas pela letra 11 d11

, do artigo 30 , do mencionado dipl oma legal, e, final
mente,

CONSIDERANDO o que ficou decidido no Processo Admi nis
trativo nQ 023852-2/ 93;

O E C R E T A,

ArtQ lQ - Fica cassada a permissão de feirante da
Sra. Aparecida de Fátima S. Morais, com respectiva I .M. nQ 079670/ 14-8.

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação , revogadas as disposiçÕes em contrário.

junho de 1993.

Pref eitura Municipal de São José dos Campos,

l{f' -&J~\""' M

Ãngela Jraes Guadagnin

1
Prefe~ta 7"nici pal

- \; \ J;vv-)
Paulo -de Tarso Venceslau
Secretário da Fazenda

18 de

Reg i strado na Divisão de Formalização e Atos da Se
cretaria de Assuntos Jur1di cos, aos dezoito dias do mês de j unho de mil novecen-'
tos e noventa e três.

DFO/ lira